

قدردانی استاندار یزد از عملیات ماموران پلیس و انهدام باند مسلحانه حمل موادمخدر

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: استاندار یزد از زحمات ماموران پلیس در انهدام باند مسلحانه حمل موادمخدر در کویر قدردانی کرد و گفت: عملیات پلیس در کویر و کشف بیش از یک تن و ۲۶۳ کیلوگرم انواع موادمخدر در چند سال اخیر بی نظیر بود.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری پلیس، «مهران فاطمی» در بازدید از کشفیات اخیر پلیس مبارزه با موادمخدر استان یزد اظهار کرد: یاد و خاطره شهدای فراجا، شهدای امنیت و مخصوصا شهدای مبارزه با موادمخدر را گرامی می داریم.

وی ادامه داد: از تلاش های مخلصانه، جهادی، ایثارگرانه و مقتدرانه ماموران انتظامی استان یزد تقدیر و تشکر می کنم؛ چراکه ماموران پلیس استان یزد جزو موفق ترین ماموران پلیس کشور در راه مبارزه با موادمخدر هستند.

استاندار یزد ضمن اشاره به عملیات اخیر ماموران پلیس و کشف بیش از یک تن و ۲۶۳ کیلو انواع موادافیونی و هلاکت ۲ نفر از اشر مسلح گفت: زحمات ماموران پلیس یزد در این عملیات مهم جای قدردانی دارد و امیدواریم روز به روز مقتدرانه تر بتواند با قاچاقچیان موادمخدر مبارزه کند.

دکتر فاطمی در خاتمه با بیان اینکه انهدام این باند مسلح در کویر، در چند سال اخیر بی نظیر بود تصریح کرد: از مجموعه انتظامی استان کرمان نیز که همکاری خوبی را در این عملیات داشتند صمیمانه تشکر می کنم.

کوچه‌های منطقه ۱۹

با پخش ۸۰۰ تن آسفالت بهسازی شد

کوچه‌های محلات منطقه ۱۹ در نواحی یک، دو و سه برای رفح چاله‌ها، رضایت و رفاه شهروندان بهسازی شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، محمد مهدی گندمی معاون فنی و عمرانی با بیان اینکه وضعیت مناسب معابر و کوچه ها تاثیر زیادی بر منظر شهر از نگاه هر رهگذر دارد، بیان کرد: در راستای بهبود کیفیت زندگی در محلات منطقه، مناسب سازی و بهسازی معابر و کوچه ها بویژه در محله های نواحی یک تا سه محقق شد.گندمی از اجرای عملیات روکش آسفالت با محوریت کوچه های نیازمند به بهسازی و مناسب سازی که از درخواست‌های مهم شهروندان بود نام برد و افزود: باتوجه به فرسوده بودن بخشی از بافت منطقه و وجود کوچه های کم عرض و بن بست که به تعمیر، نگهداری و لکه‌گیری نیازداشتند، مناسب‌سازی و آماده‌سازی این خیابان‌ها و کوچه‌ها در دستور کار قرار گرفت.معاون فنی و عمرانی اظهار کرد: عملیات روکش آسفالت نیمه مکانیزه در خیابان بهمنیار شهرک فرهنگیان ناحیه یک، خیابان شهید زلفی ناحیه دو و خیابان شهید حیدری ناحیه سه با صرف ۸۰۰ تن آسفالت انجام شد.وی در ادامه از آغاز عملیات عمرانی تبدیل انهار به کانیو در خیابان یاس ناحیه یک به طول ۸۰۰ متر خبر داد.

پهلوگاه ایستگاه تاکسی جنب مترو شهرک

شریعتی منطقه ۱۹ در آستانه بهره‌برداری

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۹ گفت: عملیات احداث پهلوگاه ایستگاه تاکسی مترو شهرک شریعتی در مجاورت ایستگاه خط سه مترو اجرا شده و در آستانه بهره‌برداری قرار دارد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹،لطیف پنداریان بیان کرد: این ایستگاه دسترسی اهالی شهرک شریعتی را به خط ۳ مترو و از طریق آن به تمام خطوط مترو تهران فراهم می‌کند.به گفته این مسئول در این پروژه علاوه بر احداث پهلوگاه، اصلاح هندسی در این محدوده نیز اجرا شده است که با این اقدام تردد در این مقطع با ایمنی انجام می‌شود.پنداریان اظهار کرد: عملیات عمرانی پروژه، شامل خاک‌برداری، تسطیح، قله‌و ریزی، اجرای جدول در مسیری به طول ۹۰ متر است که در فاز نهمایی، پخش آسفالت، اجرای فضای سبز، کفیوش، خط‌کشی و نصب علائم ایمنی و ترافیکی انجام خواهد شد.

رفع مشکل نقاط حادثه‌خیز

معابر محلات جنوبی تهران

با هدف کاهش احتمال بروز سوانح رانندگی و ایمن‌سازی معابر منشعب به مراکز آموزشی، مشکل نقاط حادثه‌خیز معابر محلات منطقه ۱۸ پایتخت احصاء و برطرف می‌شوند.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۸، بر اساس تدابیر مدیریت شهری در ستاد بازگشایی مدارس، کارگروه مهندسی ترافیک تشکیل و کار شناسائی و ارزیابی نقاط حادثه خیز را در سطح محلات این بخش از پایتخت در دستور کار خویش قرار داده است.برپایه این گزارش، از ابتدای سال جاری تا کنون، تعداد ۲۲ نقطه حادثه خیز در سطح محلات شناسایی که پس از انجام مطالعات کارشناسی توسط مشاورین معاونت حمل ونقل و ترافیک و تأمین اعتبارات، فاز اجرایی برای کاهش احتمال بروز سوانح رانندگی و ایمن سازی معابر منشعب به مراکز آموزشی آغاز می‌شود.گفتنی است؛ اجرای خط کشی منقطع و ممتد معابر ، عملیات اصلاح هندسی، نصب علائم و المانهای ترافیکی و جانمایی سرعتگیر از این دست اقدامات در دست انجام به شمار می‌رود.

دعوت از بستانکاران شرکت آریا هوشمند پاسار گاد هشتم (سهامی خاص / در حال تصفیه)
شماره ثبت: ۸۵۱۰۹ / شماره ملی: ۱۴۰۱۲۱۱۴۸ / موضوع ماده ۲۲۵ قانون تجارت بدینوسیله از کلیه بستانکاران شرکت آریا هوشمند پاسارگاد هشتم (سهامی خاص / در حال تصفیه) دعوت به عمل می آید جهت استیفای حقوق خود حداکثر ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به هیأت تصفیه شرکت به نشانی استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی شهر مشهد، عیدگاه، خیابان شهید نواب صفوی، خیابان ۱۷ شهریور، پلاک، ساختمان شایسته، طبقه همکف به کدپستی ۹۱۶۴۸۵۴۴۵۳ مراجعه نمایید، در غیر این صورت برابر مقررات با آنها رفتار خواهد شد.
مسئود منتظری دهنی- مدیر تصفیه شرکت آریا هوشمند پاسار گاد هشتم(سهامی خاص / در حال تصفیه)

با توجه به درخواست صدور حکم موت فرضی آقای محمد مشکفی فرزند پرویز با شماره ملی ۰۰۵۴۸۵۸۹۴۱ متولد ۱۳۵۲/۶/۱۵ با توجه به تکلیف قانونی مطابق با ماده ۱۰۲۳ قانون مدنی می بایست در یکی از جراید محل و یکی از روزنامه های کثیرالانتشار تهران ، اعلامی در سه دفعه متوالی به فاصله یک ماه منتشر کرده و اشخاصی که ممکن است از غائب خبری داشته باشند، دعوت شوند ، لذا آن مرجع به شرحی که ذکر گردید اقدام نماید و نتیجه انتشار به صورت ماهیانه به این شعبه گزارش گردد .

اسماعیل ولی پوری
دادرس دادگاه شعبه ۲ دادگاه خانواده
شهرستان کرج (۱۵ خانواده سابق)
اسماعیل ولی پوری ۴۷۹۴

شناسه: ۱۷۶۳۳۸۶/ف

خبر

مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی خبر داد؛

بخشودگی جرایم مالیاتی به مناسبت هفته دولت



آذربایجان شرقی-مجید مسلمی: مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی گفت: از سوی رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور اختیار بخشودگی جرائم تا سقف ده میلیارد ریال برای اشخاص حقیقی و تا سقف سی میلیارد ریال برای اشخاص حقوقی تا ۲۵ شهریور به مدیران کل تفویض شد.

عمده‌ای اوج زاده با اعلام این خبر افزود: دکتر محمدعلی سبحانیان، رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور به مناسبت گرامیداشت هفته دولت و در جهت تکریم مؤدیان مالیاتی با صدور بخشنامه‌ای اختیار بخشودگی جرائم

وی افزود: براساس این بخشنامه، اختیار بخشودگی جرائم قابل بخشش موضوع قانون مالیات‌های مستقیم و قانون

مالیات بر ارزش افزوده برای اشخاص حقیقی تا سقف ده میلیارد (۱۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال و برای اشخاص حقوقی تا سقف سی میلیارد (۳۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال برای هر سال یا دوره حسب مورد در صورت پرداخت کلیه بدهی مالیاتی تا تاریخ ۲۵ شهریور سال جاری به مدیران کل امور مالیاتی تفویض شد.

مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: در موارد جرائم مذكور نیز با هماهنگی معاونت درآمد‌های مالیاتی تا صد درصد به مدیران کل امور مالیاتی تفویض گردیده است.

خبر

آیین بهره برداری از ایستگاه برق ۶۳ ببه ۲۰کیلوولت نورآباد در استان لرستان برگزار شد



به گزارش روابط عمومی برق منطقه‌ای باختر «مجتبی داودآبادی» با بیان اینکه پیش از این تنها یک

پست ۶۳/۲۰ کیلو ولت در دلفان وجود داشت افزود: این پست آبادانی تمام شهرستان را نداشت که با ساخت پست دوم، ضریب اطمینان تأمین برق پایدار افزایش خواهد یافت و یک پشتیبان نیز برای پست اول فراهم شد که علاوه بر جلوگیری از خاموشی ها، رونق تازه ای به زیرساخت ها به ویژه در صنعت و کشاورزی خواهد داد.

وی ادامه داد: با بهره برداری از این پروژه، برق کشاورزی دچار افت فشار نمی شود و باتوجه به رشد جمعیت شهری، زمینه توسعه صنعت و طرح مسکن ملی از برق پایدار و با کیفیت تأمین می شود.

یک مقام مسوول در آذربایجان شرقی اعلام کرد؛

ارائه اعتبارنامه فعالیت سمن برای جوانان

علاوه بر ارائه اعتبارنامه فعالیت سمن برای جوانان، حمایت های متنوعی نیز

از سمن های ثبت شده بعمل می آورد، گفت: حمایت در قالب فراخوان طرح های پیشنهادی و فراخوان کارگاههای دانش افزایی، ارائه سالن کنفرانس برای برگزاری جلسات و برنامه های اجرایی سمن ها و حمایت در قالب انواع جشنواره ها و برنامه های مختلف در طول سال، از جمله حمایت های این گروه است.

رئیس گروه مشارکت های اجتماعی جوانان معاونت فرهنگی و امور جوانان ابراز کرد: دبیر سمن جوانان می تواند از طریق برگزاری انتخابات شبکه ها (مشکل از دبیر چندین سمن در ۱۰ موضوع) نسبت به انتخاب یک نفر بعنوان دبیر شبکه استانی نماینده موضوعی فعالیت خود در استان شده و در جمع نمایندگان سایر استانها حضور یافته تا دبیر شبکه ملی را با برگزاری انتخابات مشخص نمایند.

مرادی یادآوری کرد: اعتبارات ویژه ای نیز برای حمایت از فعالیت شبکه ها نسبت به عملکردشان در نظر گرفته می شود.



کوچه باغ پلاک ۵۰ – طبقه اول – گروه مشارکت‌های اجتماعی نسبت به اخذ راهنمایی های لازم جهت درج صحیح اطلاعات در سامانه اقدام نمایند.

مرادی با بیان اینکه گروه مشارکت‌های اجتماعی معاونت امور جوانان

مدیر کل استاندارد و جمعی از مسئولان استانی برگزار شد، رئیس خانه صمت استان بر اهمیت بهبود شیوه‌های نظارتی و فرهنگ‌سازی در حوزه استاندارد تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی خانه صنعت، معدن و تجارت استان یزد، وی با تقدیر از تلاش‌های دکتر مطهری، مدیرکل استاندارد استان و همکاران ایشان، به چالش‌های نظارتی در این حوزه اشاره کرد و گفت: «تعداد زیاد استانداردها در مقایسه با تعداد محدود پرسنل، نظارت را به یک وظیفه دشوار تبدیل کرده است، حتی اگر تعداد پرسنل دو برابر شود، باز هم این چالش باقی می‌ماند. بنابراین باید شیوه‌های کار را بهبود دهیم.»

سید علی اکبرکلانتر بر لزوم ترویج فرهنگ استاندارد در جامعه تأکید کرد و افزود: «باید استاندارد بودن کالاها به عنوان نشانه‌ای از مرغوبیت و اطمینان در میان مردم جا بیفتد تا مصرف‌کنندگان از خرید کالاهای فاقد استاندارد خودداری کنند. این امر مستلزم اعتمادسازی است که می‌تواند از

و مدیریت بهینه منابع تجدید ناپذیر از منظر ایفای نقش شرکت ها در حوزه مسئولیت های اجتماعی ، حفاظت از منابع محیط زیست ، حفاظت از منابع محیط زیست و منابع انرژی برای آیندگان ، بیش از پیش نزد شرکت های هلدینگ دارای اهمیت می باشد. همکاری مجموعه بزرگ هلدینگ خلیج فارس در تحقق این مهم بسیار تاثیر گزار بوده و امید است با برگزاری مستمر این نشست های هم اندیشی در بهره برداری از منابع انرژی هر چه بهتر عمل نماییم

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید:

تخت جمشید باید با مشارکت مردم حفظ شود



همایش گفت: این برنامه یک برنامه علمی و فرهنگی است که در آن نقش مردم انظرل توسعه پایدار موردبررسی قرار می‌گیرد.

عسکری چاوردی بایان اینکه طی چند ماه گذشته اقدامات قابل توجهی توسط گروه‌های مردمی مختلف در میراث جهانی تخت جمشید انجام‌شده گفت: امروز شاهد یک تحول بزرگ در تخت جمشید هستیم، آنچه برای ما اهمیت دارد فلسفه و فرهنگ این کار است؛ مهم این است که این جامعه به این حد از شعور و آگاهی رسیده که نه‌تنها بزرگسالان بلکه کودکان هم برای ساماندهی تخت جمشید، ماندگاری و حفاظت از آن تلاش می‌کنند. وی افزود: همکاری که در حال حاضر در تخت جمشید انجام می‌شود یک فلسفه دارد و آن این است که تخت جمشید به‌عنوان قلمرو حاکمیتی و هویت تاریخی ما توسط مردم و با مشارکت مردم حفظ شود؛ نه‌تنها درختان این مجموعه بلکه همه میراث تخت جمشید و حجم بسیاری از آثار باستانی کشف‌شده در میراث جهانی نیاز به محافظت دارد و این مسئولیت ما را بسیار سنگین کرده است.

مدیر پایگاه میراث جهانی تخت جمشید با بیان اینکه از بهترین متخصصان برای مرمت تخت جمشید استفاده می‌شود، گفت: تخت جمشید

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان بیان کرد

صادرات ۲۵ میلیون دلاری تعاونی‌های گلستان

یکی دیگر از اقدامات صورت گرفته افتتاح دانشکده تعاون با حضور کارشناسان و اساتید در دانشگاه جامع گلستان بوده است.
این مقام مسئول با بیان اینکه با اجرایی شدن سند توسعه تعاون مشکل اشتغال در استان قابل حل خواهد بود، ادامه داد: با اجرایی شدن این طرح یکی از بزرگترین دغدغه های مردم و مسئولین رفع خواهد شد که سبب پیشرفت رو به جلو استان است.
خواجه مظفری از پرداخت ۱۵۳ میلیارد تومان تسهیلات به تعاونی ها علاوه بر تسهیلات و اعتبارات اولیه در سال گذشته خبر داد و گفت: در همه بخش های تعاونی پیشرفت و رشد چشمگیری قابل مشاهده است.

شهرستان